
令和２年９月１８日 

 

保護者 様 

 

 

                                春日部市立飯沼中学校 

                                校 長  田村 嘉則 

                                       

 

 

朝練習の実施について（お知らせ） 

 

 日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力及びご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、部活動の朝練習を実施しておりませんでし

たが、地域の感染状況等を鑑み、下記の通り朝練習を実施いたしますので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１ 期 日     ９月２４日（木）より開始 

 

２ 時 間    ７：３０ ～ ８：０５ （７：１５以前は校地内に入ることはできません） 

 

３ 場所及び予定 各部活動の活動場所、予定表の通り（各顧問より、予定表を配布します） 

 

４ 健康観察について  

         ・朝練習に参加する生徒は活動開始前に、各顧問による健康観察を行います。 

          各家庭で、検温を含む健康観察を行ってから登校させてください。 

         ・健康観察カードは、朝練習終了後、各学級で担任に提出します。 

         ・登校時、体調の優れない場合は参加を見合わせてください。 

 


